
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 172 Lunes 18 de julio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 42541

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
34

65
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

34656 Anuncio  de  la  Dirección  Provincial  de  la  Tesorería  General  de  la
Seguridad Social de Málaga por el que se convoca concurso para la
licitación pública del servicio de limpieza de la sede de la Dirección
Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Málaga y
unidades  dependientes  de  la  misma,  durante  el  periodo  de  1  de
diciembre  de  2016  a  31  de  octubre  de  2017.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Direccion Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social de Málaga.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría Provincial.
2) Domicilio: C/ Ingeniero de la Torre Acosta, 5.
3) Localidad y código postal: 29007 Málaga.
4) Teléfono: 952619583
6) Correo electrónico: malaga.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es.

d) Número de expediente: 29UC2/16X.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza de la sede de la Dirección Provincial de la

Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social  de  Málaga  y  unidades
dependientes  de  la  misma.

e) Plazo de ejecución/entrega: 01/12/2016 a 31/10/2017.
f) Admisión de prórroga: Si.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 368.500 euros. Importe total: 445.885,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 31 agosto 2.016.
c) Lugar de presentación:

1)  Dependencia:  Registro  General  Direccion  Provincial  de  la  Tesorería
General  de  la  Seguridad  Social  de  Málaga.

2) Domicilio: C/ Ingeniero de la Torre Acosta, 5.
3) Localidad y código postal: 29007 Málaga.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: C/ Ingeniero de la Torre Acosta, 5.
c) Localidad y código postal: 29007 Málaga.
d) Fecha y hora: 19 de septiembre de 2016 11:30 horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 172 Lunes 18 de julio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 42542

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
34

65
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 8 de Julio
de 2.016.

Málaga, 8 de julio de 2016.- La Directora Provincial.
ID: A160045723-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-07-16T00:12:48+0200




